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BAŞLA

BİTİR

İlgili Firma

Bilişim Ağları Personeli

Bilişim Ağları Personeli

Bilişim Ağları Personeli

Bilişim Ağları Personeli

SORUMLU (Pozisyon) SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI İLGİLİ DOKÜMAN / KAYITLAR 

Kablolu ağ ihtiyacının 
tespit edilmesi

Sistem odasından 
fiberoptik kablo 

çekilmesi

Fiberoptik kablonun 
sonlandırılması

Gerekli cihazların 
konfigüre edilmesi

Cihazların ilgil i yerlere 
monte edilmesi

Testlerin yapılması

Sistem doğru 
çalışıyormu
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İlgili Firma
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 
SÜREÇ KODU:  SD.BİDB.017 

SÜREÇ ADI: KABLOLU AĞ CİHAZLARI KURULUM SÜRECİ 

SÜREÇ SAHİBİ: 
(Bölüm/Pozisyon/Kişi):  

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

SÜRECİN AMACI: Bu sürecin amacı, Pamukkale Üniversitesi BİDB’ de yapılacak olan kablolu 
ağ cihazları kurulum işlemlerinin zamanında, istenilen kalitede ve usulüne 
uygun olarak gerçekleştirilmesidir. 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK 
PLAN HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

Kablolu Ağ Cihazları Kurulum Süreci ile ilgili 2019-2023 Stratejik Planında 
belirlenmiş bir hedef yer almamaktadır. Ancak üniversitenin internet 
erişiminin sağlıklı işleyebilmesi için bu sürecin yürütülmesi gerekmektedir. 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

1.   

2.   

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 
Hedef 
No.su 

Başlangıç 
Değeri 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İzleme 
Sıklığı 

          

          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ:  

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Tüm Akademik Birimler, Tüm İdari Birimler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:  

SÜRECİN temel GİRDİLERİ:  

SÜRECİN ÇIKTILARI: IP Adresi ve Girişi Bilgileri 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 
SÜREÇLER: 

 

 


